



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EJ-Invest ApS

c/o Eivind Johansen, Nordre Strandvej 182 A, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 35 66 67 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Eivind Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EJ-Invest ApS  
c/o Eivind Johansen  
Nordre Strandvej 182 A  
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 35 66 67 96  
Stiftet: 19. februar 2014  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Eivind Johansen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -11.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. 31 december negativ. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkeligt likviditet til at kunne finansiere den løbende drift i 2022, og selskabets anpartshaver har indestået for at tilføre selskabet likviditet til den løbende og beskedne drift, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om forsat drift.

Det forventes tillige, at selskabet vil blive likvideret inden for en årrække.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.250</b>	<b>-108.243</b>
Andre finansielle indtægter	78.500	321.850
Nedskrivning af finansielle aktiver	-78.500	-11.931.952
Øvrige finansielle omkostninger	-5.298	-57.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.548</b>	<b>-11.776.032</b>
2 Skat af årets resultat	0	-33.506
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.548</b>	<b>-11.809.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-97.548	-11.809.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.548</b>	<b>-11.809.538</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>16.329</u>	<u>17.465</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>16.329</b></u>	<u><b>17.465</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>16.329</b></u>	<u><b>17.465</b></u>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-401.081	-303.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-301.081</b>	<b>-203.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.250	20.000
Selskabsskat	0	23.408
Anden gæld	206.160	177.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.410	220.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.410</b>	<b>220.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.329</b>	<b>17.465</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	294.320	4.500.875	4.795.195
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	44.084	0	44.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.809.538	-11.809.538
Kontant kapitalnedsættelse	-238.404	0	-238.404
Overkurs kapitaludvidelse	0	6.766.726	6.766.726
Annullering af egne kapitalandele, nom. 238.804	0	238.404	238.404
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-303.533	-203.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.548	-97.548
	<b>100.000</b>	<b>-401.081</b>	<b>-301.081</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31 december negativ. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkeligt likviditet til at kunne finansiere den løbende drift i 2022, og selskabets anpartshaver har indestået for at tilføre selskabet likviditet til den løbende og beskedne drift, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om forsat drift.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	23.408
Årets regulering af udskudt skat	0	10.098
	<b>0</b>	<b>33.506</b>


